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JOUTSA KOURAKUORMAIMET

O Kuormaimet ovat laippakiinnitteisia.

U JOUTSA kuormain on mahdollista asentaa myo6s peraasennus- / runkosovitteille.
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Kuormaimissa 0ljykylpyinen, valettu k&d&ntbpesé seka laajakulmanivelella
varustetut puomistot.
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JOUTSA 840/900 malleissa avarat 72" putkistot nopeuttavat energiakouran
kayttéd. Kuormaimet voidaan varustaa energiapuukouralla tehdasasennuksena.

Puomiston rakenteelle 3 vuoden takuu.
i-Power lisapumpulla helposti kuormaimen liikkeisiin lisaa nopeutta

Hydraulisella vinssilla monipuolista ja turvallista tydskentelya (radio-ohjaus).
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Esiohjausventtiileiden kanssa suositellaan kaytettavaksi painesuodattimia,
60-80I venttiilit kayttavat pienta ja 130l suurta suodatinta.

Kahmarikouria Riipukejarru

Vinssi radio-ohjauksella Puomivalot Hydr. lisapumppu




JOUTSA KOURAKUORMAIMET
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Hydr. esiohjaus 55 I,

On / Off venttiili propo
[ ‘ ; I
Hydr. esiohjaus 130 |, Sahkoinen esiohjaus 80 |,
propo propo WL

Langaton radio-ohjaus,

Kuljettajaprofiilin vaihdin Sihk eo malleihin

85 I/min 160 I/min

Painesuodatin, pieni Painesuodatin, iso
60-80I EO venttiileihin 1301 EO venttiileihin
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Hydr. esiohjaus 80 I,
propo

1§

Sahkaoinen esiohjaus 130 |
minivipu

Sahkoisen esiohjauksen
WL ohjelmointiyksikko

Kahvojen saadettavét varret




JOUTSA KOURAKUORMAIMET

TEKNISET TIEDOT
MALLI
Ulottuvuus (m)

Nostomomentti (KNm)
Nostokyky 4m paéassa (kg)
Nostokyky puomin p&asta (kg)
Puomiston kaantdkulma (°)

Puomiston kaantdomomentti
(kNm)

Kouran poikkipinta-ala (m2)
Jarruriipuke

Hydrauliikan tyopaine (bar)
Oljyntarve (I)

Venttiili malli

Tukijalat
Omapaino (kg)
HINTA alv 0%

LISAVARUSTEET

On/Off venttiili

Hydr. esiohjaus 55 | propo
Hydr. esiohjaus 80 | propo
Sahk. esiohjaus 80 | propo
Hydr. esiohjaus 130 | propo
Sahk.esiohjaus 130 | minivipu
Sahk. esiohjaus 130 | radio
Painesuodatin, pieni
Painesuodatin, iso
Sivutukijalat

Kombiteline sivujaloilla
Vinssi radiolla, 40m vaijeri
Vinssin asennus

Puomivalot

JOUTSA
550

5,50
27
500
390

370
7,8
(4 syl)
0,15 strenx

180
25-40
Manuaali

Sivujalat
630
10.090 €

390 €

420 €

JOUTSA
670
6,70

39
820
451

380
12
(4 syl)
0,18 strenx
1-suunt.
190
40-60
On/Off
A-pukki
1046
11.930 €

2,980 €
3.450 €
4.120 €
4.440 €
5.140 €
6.850 €
390 €
470 €
420 €

1.800 €
450 €
420 €

JOUTSA JOUTSA JOUTSA JOUTSA
700 850 TX840 TX900
7,00 8,50 8,40 9,00

50 57 72 72
1060 1100 1140 1100
560 450 450 400
380 380 380 380
15 16 17,4 17,4
(4 syl.) (4-syl.) (4 syl.) (4 syl)
0,22 strenx 0,22 strenx 0,22 hardox 0,22 hardox
1-suunt. 1-suunt 1-suunt. 1-suunt.
190 190 180 180
60-80 60-80 80 130
on/off on/off Hydr.eo, Hydr.eo,
propo propo
A-pukKki Sivujalat Sivujalat  Kombiteline
1177 1380 1670 1905
13.130 € 17.490 € 22110 € 23.500 €
2,980 € 2,980 € - =
3.450 € 3.450 € Vakio -
4.120 € 4.120 € 1.600 € -
4.440 € 4.440 € 2.680 € Vakio
5.140 € 5.140 € 4.100 € 2.400 €
6.850 € 6.850 € 6.550 € 4.850 €
390 € 390 € 390 € -
470 € 470 € 470 € 470 €
420 € vakio Vakio Vakio
- - 1.750 € Vakio
1.800 € 1.800 € 1.800 € 1.800 €
450 € 450 € 450 € 450 €
420 € 420 € 420 € 420 €




JOUTSA METSAPERAVAUNUT

o O O O O

1-palkkisissa vaunuissa siirrettava teli / pankot.
Hydraulinen aisaohjaus kahdella sylinterilla saatavana kaikkiin malleihin
Kaikkien vaunumallien pydrat varustettu vahvistetuilla vanteilla ja sisérenkain.

Vaunujen runkotakuu 3 vuotta.

Lisdavarusteena mm. energialaidat, hydrauliset jarrut, rungon jatke, LED valot
kumivarrella ja hydraulinen napaveto, jossa automaattinen tasauspyoéraston
lukko.

Siirrettava teli 1P
mets&vaunuissa Hydrauliset jarrut LED valovarustus

Rungon jatke 1P

Lisdpankko 1P

Bruin

= et

Lajittelupankko

Energialaidat 140
metsavaunussa

Hydraulinen napaveto




JOUTSA METSAPERAVAUNUT

TEKNISET TIEDOT

MALLI JOUTSA 70 JOUTSA 90 JOUTSA 90 JOUTSA 110 JOUTSA 140
Kantavuus (tn) 7 9 9 11 14
Runkoputki 1P - 140x140 1P - 160x160x8 2P - 100x200x8 2P - 100x200x8 2P - 100x200x8
Hydraulinen S N L L o
aisaohjaus 1-sylinteri 2-sylinteri 2-sylinteri 2-sylinteri 2-sylinteri
Pankot (paria) 3/3 3/4 3/4 4/4+jatkot 5/5
('fn”n‘:)rmat"a” pituus 3500 3880 3600 4055 4200 + 800
Kuormatilan
poikkipinta-ala (m?) 1,50 2,10 2,10 2,50 3,00
Pyorékoko 11,5/80x15,3 400/60x15.5 400/60x15.5 500/50x17 550/45x22.5
Kokonaisleveys (mm) 1780 2200 2200 2280 2500
Omapaino (kg) 820 1220 1340 1620 2382
HINTA alv 0% 6.200 € 7.670 € 8.060 € 9.940 € 14.350 €
LISAVARUSTEET
Hydrauliset 830 € 970 € 970 € 970 € Vakio
2-pyorajarrut
Lisatolppa pari 390 € 390 € 390 € 420 € 420 €
Tolpan jatkot / pari - - - 120 € 140 €
LED valovarustus 470 € 470 € 470 € 470 € Vakio
kumivarrella
Rungon jatke 350 € 410 € 740 € 740 € Vakio
Lisdpankko, runko-osa 480 € 480 € - - -
Lajittelupankko / kpl - - - - 880 €
Hydraulinen napaveto - - - - 11.770 €
JOUTSA 110
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Uusimmat tuotepaivitykset ja
jalleenmyyjaluettelon loydat sivuiltamme
www.seppokuismaoy.fi

SEPPO RUISMAY

LINNAMAENTIE 3
24910 HALIKKO AS

TOIMISTO 02-7318 251
SEPPO 0400-226 925

info@seppokuismaoy.fi

Eoammomm D D DS

Oikeus rakenteiden ja hintojen muutoksiin pidatetaan, ilmoitetut hinnat alv.0%
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